_____________________________________________________________________________________________
Rua: Vinte e Dois, nº 349 – Jardim Vila Rica /Tiradentes – Volta Redonda - RJ

CEP: 27.259-240 – Tel.: (24) 3339-9202
e-mail: administrativo@cismepa.org e secretariaexecutiva@cismepa.org

AVISO PROCESSO SELETIVO nº 001/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO MÉDIO PARAÍBA

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, DENOMINADO - CISMEPA, torna público o

resultado final do processo seletivo público que trata da seleção de 01 (uma) vaga para

Controle Interno, de acordo com as normas contidas no Edital, sendo aprovada ELLEN

ALVES MEDEIROS DE SOUZA, inscrita no CPF sob o nº ***.022.***-17,  demais

informações no site www.cismepa.org/selecaopublica. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

089/2024.

- https://www.cismepa.org/selecaopublica/ em 06/06/2024

mailto:administrativo@cismepa.org
mailto:secretariaexecutiva@cismepa.org
http://www.cismepa.org/selecaopublica
https://www.cismepa.org/selecaopublica/